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ПРОТОКОЛ № 25
засідання постійної комісії


	12 грудня 2024 року
	
	12.00, каб. 301 адмінприміщення Рівненської обласної ради




До складу постійної комісії входить 11 депутатів.

На засіданні комісії присутні:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – голова комісії.
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – заступник голови комісії.
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – секретар комісії.
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович.
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович.
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович.
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна.
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович.

На засіданні комісії відсутні:
1. ДАНИЛЬЧУК Олександр Юрійович.
2. ПРОЦЮК Олександр Віталійович.
3. РАШОВСЬКИЙ Володимир Володимирович.

У роботі постійної комісії взяли участь заступник голови Рівненської обласної ради СВИСТАЛЮК Сергій Анатолійович, голова постійної комісії Рівненської обласної ради з питань бюджету, фінансів та податків ЯСЕНЮК Ігор Євгенович, керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату СОЛОГУБ Богдан Євстафійович, заступник керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату ГАВРИЛЮК Сергій Миколайович, в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович, начальник управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської обласної державної адміністрації ЮТОВЕЦЬ Ольга Юріївна, голова Рівненського обласного фонду підтримки індивідуального житлового будівництва на селі АНОЩЕНКО Сергій Іванович, працівники виконавчого апарату обласної ради.

Засідання постійної комісії Рівненської обласної ради з питань будівництва, розвитку інфраструктури та місцевого самоврядування вів голова комісії ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович.

СЛУХАЛИ:
ЯНІЦЬКОГО Василя Петровича – голову постійної комісії обласної ради з питань будівництва, розвитку інфраструктури та місцевого самоврядування – про порядок денний засідання постійної комісії.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити наступний порядок денний засідання постійної комісії:
1. Заява Рівненської обласної ради щодо внутрішньої стійкості та єдності.
Доповідає: КАРАУШ Андрій Петрович – голова Рівненської обласної ради.
2. Про орієнтовні строки проведення звітів депутатів Рівненської обласної ради восьмого скликання перед виборцями.
Доповідає: СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
3. Про Регіональні правила надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі в Рівненській області.
Доповідає: АНОЩЕНКО Сергій Іванович – голова Рівненського обласного фонду підтримки індивідуального житлового будівництва на селі.
4. Про підтримку реалізації проєкту «Стале управління водними ресурсами: шлях до відродження Західної України та Східної Польщі» у рамках Програми Interreg NEXT Польща – Україна 2021-2027.
Доповідає: ЮТОВЕЦЬ Ольга Юріївна – начальник управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської облдержадміністрації.
Співдоповідає: ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора
РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал».
5. Про участь Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» у спільному з Європейським банком реконструкції та розвитку Проєкті регіональної модернізації систем водопостачання та водовідведення у м. Рівне.
Доповідає: ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал».
6. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0085 га в постійне користування
РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал».
Доповідає: ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал».


7. Про план роботи Рівненської обласної ради восьмого скликання на 2025 рік.
Доповідає: СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
8. Про план роботи постійної комісії Рівненської обласної ради з питань будівництва, розвитку інфраструктури та місцевого самоврядування
на 2025 рік.
Доповідає: ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – голова постійної комісії обласної ради з питань будівництва, розвитку інфраструктури та місцевого самоврядування.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Порядок денний засідання затверджений.


РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО

1. Заява Рівненської обласної ради щодо внутрішньої стійкості та єдності.

СЛУХАЛИ:
СОЛОГУБА Богдана Євстафійовича – керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату, який ознайомив присутніх із суттю цього проєкту рішення.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитися з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).


2. Про орієнтовні строки проведення звітів депутатів Рівненської обласної ради восьмого скликання перед виборцями.

СЛУХАЛИ:
СОЛОГУБА Богдана Євстафійовича – керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату, який ознайомив присутніх із суттю цього проєкту рішення.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитися з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).


3. Про Регіональні правила надання довгострокових кредитів індивідуальним забудовникам житла на селі в Рівненській області.

СЛУХАЛИ:
АНОЩЕНКА Сергія Івановича – голову Рівненського обласного фонду підтримки індивідуального житлового будівництва на селі, який ознайомив присутніх із суттю цього проєкту рішення.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитися з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).


4. Про підтримку реалізації проєкту «Стале управління водними ресурсами: шлях до відродження Західної України та Східної Польщі» у рамках Програми Interreg NEXT Польща – Україна 2021-2027.

СЛУХАЛИ:
ЮТОВЕЦЬ Ольгу Юріївну – начальника управління міжнародного співробітництва та європейської інтеграції Рівненської облдержадміністрації, яка ознайомила присутніх із суттю цього проєкту рішення.

ВИСТУПИЛИ:
ГРУХАЛЬ Андрій Олександрович – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який підтримав проєкт рішення та зазначив, що встановлення гідролізних установок для знезараження питної води є однією з пріоритетних цілей підприємства.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитися з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).
5. Про участь Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» у спільному з Європейським банком реконструкції та розвитку Проєкті регіональної модернізації систем водопостачання та водовідведення у м. Рівне.

СЛУХАЛИ:
ГРУХАЛЯ Андрія Олександровича – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх із суттю цього проєкту рішення.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитися з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).


6. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0085 га в постійне користування
РОВКП ВКГ «Рівнеоблводоканал».

СЛУХАЛИ:
ГРУХАЛЯ Андрія Олександровича – в.о. директора Рівненського обласного виробничого комунального підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал», який ознайомив присутніх із суттю цього проєкту рішення.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитися з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.
Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).


7. Про план роботи Рівненської обласної ради восьмого скликання на 2025 рік.

СЛУХАЛИ:
СОЛОГУБА Богдана Євстафійовича – керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату, який ознайомив присутніх із суттю цього проєкту рішення.

ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома.
2. Погодитися з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести це питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).


8. Про план роботи постійної комісії Рівненської обласної ради з питань будівництва, розвитку інфраструктури та місцевого самоврядування
на 2025 рік.

СЛУХАЛИ:
ЯНІЦЬКОГО Василя Петровича – голову постійної комісії обласної ради з питань будівництва, розвитку інфраструктури та місцевого самоврядування, який ознайомив присутніх із суттю цього питання.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити план роботи постійної комісії Рівненської обласної ради
з питань будівництва, розвитку інфраструктури та місцевого самоврядування
на 2025 рік.

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 8 чол., «проти» – 0 чол., «утримались» – 0 чол.

Результати відкритого поіменного голосування:
1. ЯНІЦЬКИЙ Василь Петрович – «за».
2. ДРАГАНЧУК Микола Миколайович – «за».
3. ДОБРИДНІК Микола Мусійович – «за».
4. ГРИСЮК Анатолій Іванович – «за».
5. ДЕХТЯРЧУК Олександр Володимирович – «за».
6. КОКОРСЬКИЙ Сергій Іванович – «за».
7. ОСТРОЖЧУК Ярослава Юріївна – «за».
8. ПИЛИПЧУК Володимир Олександрович – «за».
Рекомендації прийняті (додаються).

[bookmark: _GoBack]9. Різне.






Голова комісії							         Василь ЯНІЦЬКИЙ





Секретар комісії							         Микола ДОБРИДНІК
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